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 BIOTECH USA Iso Whey Zero
2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu
klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

  

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI, POZBAWIONY CUKRU, LAKTOZY ORAZ GLUTEN IZOLAT BIAŁKA SERWATKOWEGO ZE SKŁADNIKIEM PODSTAWOWYM W POSTACI IZOLATU
NATYWNEGO BIAŁKA SERWATKI, DODATKOWYM BCAA ORAZ AMINOKWASAMI.

Składnik podstawowy: Izolat Natywnego Białka Serwatki

Bardzo wysoka zawartość białka

Z dodatkiem aminokwasów: glutaminy i BCAA

Szybki i łatwe wchłanianie

Ze stewią

Bez cukru, laktozy i glutenu *

Bez środków konserwujących

Bez aspartamu

Produkcja natywnego białka serwatki (Native Whey)

Wyniki biorą swój początek z podstawowych składników.

Izolat Natywnego Białka Serwatki od BioTechUSA jest produkowany ze świeżego (po pasteryzacji) mleka. Proces mikro- i ultrafiltracji ma miejsce wyłącznie w niskiej
temperaturze. Po usunięciu wszystkich zbędnych komponentów, produkt jest pozbawiany wilgoci w przeznaczonych do tego celu suszarniach. Dzięki tej unikalnej
procedurze struktura białka pozostaje zachowana w swojej najpełniejszej formie i jest bogata w immoglobulinę (przeciwciała) i laktoferynę (będącą częścią układu
odpornościowego). Produkt jest także wolny od antybiotyków, substancji chemicznych i innych zanieczyszczeń.

ZERO DLA KOMPROMISÓW

Iso Whey Zero jest najwyższej czystości izolatem białka serwatki, który bardzo szybko i łatwo się wchłania oraz pozbawiony jest wszelkich niepotrzebnych
komponentów: glutenu, laktozy czy cukru. Wysoka zawartość białka sprawia, że jest to doskonały produkt dla sportowców, lub osób, które postanowiły w końcu dojść
do formy, ale także dla osób na diecie, ponieważ doskonale zastąpi przekąskę lub kolację.

* Odnosi się do gotowego koktajlu przygotowanego na bazie wody.

1 W jednej porcji (25 g):
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94 kcal

21 g białka

z czego 4.5 g BCAA

 

SPOSÓB UŻYCIA

Zmieszaj 1 porcję (25 g, 1 miarkę = 2 czubate łyżki) proszku z 200 ml wody. Wypijaj 1–2 porcje dziennie.

BCAA FLASH ZERO 360g

BEZ WĘGLOWODANÓW, SMAKOWY, BCAA W PROSZKU W STOSUNKU 2:1:1, W JEDNEJ PORCJI ZAWIERA 6.000 MG BCAA ORAZ WITAMINA B6

Około 7 g czystych aminokwasów, w tym 6 g BCAA

Z witaminą B6 wspomagającą odpowiedni metabolizm węglowodanów i białek (aminokwasy)

Bez cukru

Łatwe w dozowaniu

Bez środków konserwujących

Bez aspartamu

Szeroka gama wielkości opakowań i smaków

BUDOWANIE I ODŻYWIANIE MIĘŚNI

Smakowy proszek aminokwasowy BCAA Flash Zero od BioTechUSA zawiera leucynę, izoleucynę oraz walinę w stosunku 2:1:1, które w znacznym stopniu wzmacniają
wzajemne oddziaływanie na budowę i odżywianie mięśni, i które występują w naturalnej i określonej proporcji w mięśniach. Dodaliśmy także witaminę B6, która
wspomaga prawidłową przemianę białka i glikogenu oraz redukuje uczucie zmęczenia i wyczerpania.

GDY MÓWIMY ZERO, MAMY NA MYŚLI ZERO

BCAA Flash Zero jest produktem aminokwasowym w postaci proszku odpowiednim dla każdej formy treningu, z którego usunęliśmy wszelkie zbędne dodatki: nie ma w
nim glutenu, laktozy, aspartamu, węglowodanów, substancji konserwujących czy sacharozy.

W Jednej porcji (9 g):

3.000 mg L-leucyny

1.500 mg L-izoleucyny

1.500 mg L-waliny

700 mg L-glutaminy

2 mg witaminy B6

Polecamy BCAA Flash Zero:

Zarówno kobietom jak i mężczyznom

Przy każdym rodzaju treningu

Dla szybkiego i niskokalorycznego uzupełnienia aminokwasów

Dla wzmocnienia mięśni w czasie długiego treningu

Jesteś na diecie

Przygotowujesz się do zawodów (fitness)

Cierpisz z powodu cukrzycy

Jesteś uczulony na laktozę

Jesteś uczulony na gluten

  

SPOSÓB UŻYCIA
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Zmieszać jedną porcję (2 miarki= 1 łyżka) z 300 ml wody i wypić na 15 minut przed lub w trakcie treningu. W dni beztreningowe stosować między posiłkami.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : likier orzechowy , słony karmel , truskawka , wiśnia-banan , malina , ananas-mango , banan , orzech , sernik
cytrynowy , kokos , biała czekolada , jogurt-morela , cookies cream , marakuja , pistacja , tiramisu , wanilia
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